

AQUISIÇÕES 2023

MODALIDADE DA LICITAÇÃO	FORNECEDOR	OBJETO CONTRATADO	VALOR UNITÁRIO ITEM	VALOR TOTAL ITEM	VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO		
DISPENSA 01/2023	ESTAÇÃO DO PAPEL PAPELARIA LTDA	1200 Resmas – Papel Sulfite A-4, branco, alcalino, 75 gr., 210 mm x 297 mm (resma com 500 folhas)	R\$ 23,10	R\$ 27.720,00	R\$ 27.720,00		
DISPENSA 03/2023	EDSON MASSAO UEDA ME	10 un – Bobinas para relógio ponto 300 mts.	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ 560,00		
DISPENSA 04/2023	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRÔNICOS	15 un – Controles remotos compatível com portão marca PECCININ.	R\$ 39,90	R\$ 598,50	R\$ 598,50		
DISPENSA 07/2023	AURORA TROPICAL DIST RIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	300 Pct – Café torrado e moído – embalagem de 500 gr, pontuação acima de 5 – NMQ superior a 4,5 pontos	R\$ 13,70	R\$ 4.110,00	R\$ 14.860,60		
		1000 Rolos – Papel Higiênico, folha dupla, rolo c/ 0,10 cm x 60 metros, branco.	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00			
		300 Pct – Guardanapo de papel em pacote com 50, folhas dobradas, medindo 20cm x 23cm, na cor branca.	R\$ 1,35	R\$ 405,00			
		80 Cx – Cha de erva mate, sabor natural acondicionado em caixa de 250g.	R\$ 3,40	R\$ 272,00			
	PONTUAL DISTRIBUIDORA PR LTDA	50 pct – Açúcar em forma cristalina, pacote com 05 kg.	R\$ 16,79	R\$ 839,50			
		10 un – Coador de café industrial – tamanho 16 x 20 cm	R\$ 5,48	R\$ 54,80			
		02 un – Garrafa Térmica 1,8 L.	R\$ 74,90	R\$ 149,80			
		05 un – Garrafa Térmica 1,0 L.	R\$ 49,90	R\$ 249,50			
	PREMIER FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	500 pct – Papel toalha interfolhas 22 x 20 cm, cor branca	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00			
	SMARTLIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	20 Cx – Copo Plástico descartável para "água" com capacidade para 180 ml. (25 pacotes com 100 copos cada)	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00			
	DISPENSA 08/2023	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRÔNICOS	200 mts – Cabo de rede internet CAT5 azul	R\$ 1,15		R\$ 230,00	R\$ 902,50
			10 Un – Caixa de som Stereo P-2 3,5 mm, alimentação energia por USB	R\$ 32,50		R\$ 325,00	
25 Un – Mouse óptico com fio USB			R\$ 13,90	R\$ 347,50			

DISPENSA 08/2023	COMPUMAX COMPUTADORES E TECNOLOGIA LTDA	10 Un – Fonte de Alimentação ATX-20 + 4 PIN com conector P4 para microcomputadores	R\$ 56,00	R\$ 560,00	
		100 Un – Conector de rede cabo plug RJ 45 CAT 5e Ethernet	R\$ 0,35	R\$ 35,00	
		50 mts – Protetor de Cabo de Mesa de cabo espiral 10mm	R\$ 5,90	R\$ 295,00	
		06 Un– Switch 16 portas	R\$ 218,00	R\$ 1.308,00	
		20 Un – Fusível 10-A	R\$ 1,00	R\$ 20,00	
	INFOBASANI INFORMÁTICA LTDA	10 Un – Placa de rede Pci-E TP-Link TG 3468 10/100/1000 Mbps	R\$ 80,11	R\$ 800,11	R\$ 3.423,94
		25 Un – Teclado com fio USB resistente a respingos e layout ABNT2	R\$ 30,23	R\$ 755,75	
		50 gr – Pasta Térmica (para processador)	R\$ 15,89	R\$ 15,89	
		10 Un – WEBCAM FULL HD	R\$ 185,12	R\$ 1.851,20	
	BST TECNOLOGIA LTDA	04 Un – HD Externo 1 TB -USB 3.0	R\$ 306,00	R\$ 1.224,00	R\$ 1.224,00
DISPENSA 09/2023	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRÔNICOS	03 Un – Cabos P-10 para microfones XLR macho e fêmea – 10 mts.	R\$ 83,00	R\$ 249,00	R\$ 1.593,00
		03 Un – Microfones de mão com fio entrada P-10	R\$ 388,00	R\$ 1.164,00	
		01 Un – Cabo para interligar caoxa em outra XLR macho e fêmea de 20 mts. Entrada P-10	R\$ 180,00	R\$ 180,00	
DISPENSA 10/2023	ALTERNATIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. ME	20 Un – Cadeiras Tipo Secretária, com base cromada, giratória, com multi regulagem, na cor preta.	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	R\$ 25.440,00
	DICOMAG DISTRIBUIDORA COMERCIAL DE MÁQUINAS LTDA	20 Un – Cadeiras plásticas na cor preta, para escritório, base fixa	R\$ 138,00	R\$ 2760,00	
		05 Un – Estação de Trabalho de 04 lugares, com gavetas, cor cinza	R\$ 2.856,00	R\$ 14.280,00	
DISPENSA 11/2023	GRÁFICA E EDITORA TAMOYO LTDA EPP	1000 Un – Pastas personalizadas com orelha e bolsa – 320 x 230 mm, papel 300 gr com logo da COHAB E PML	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
DISPENSA 16/2023	PARANÁ CARDS IND E COMÉRCIO DE CRACHÁS LTDA.	150 Un – Crachás em plástico PVC com logotipo da COHAB-LD.	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
DISPENSA 18/2023	MONDEK COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	20 – UN – Inseticida Piretróide, Deltrametrina 25g/l 30ml	R\$ 8,92	R\$ 178,40	R\$ 3.956,30
		50 – UN – Inseticida aerosol, base água 270 a 3000 ml.	R\$ 9,20	R\$ 460,00	
		50 Un – Repelente Elétrico Líquido	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	
		150 Un – Refil equivalente ao aparelho repelente elétrico	R\$ 7,25	R\$ 830,40	

DISPENSA 23/2023	ALTERNATIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	01 Un – Cadeira ergonômica – Norma Regulamentadora NR-17	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
DISPENSA 25/2023	ARMARINHOS BEGHINI LTDA	01 Un – Toalha plástica na cor branca, 140 x 18 metros	R\$ 300,60	R\$ 300,60	R\$ 300,60
DISPENSA 26/2023	VANZO E MOIA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	200 Un - Mamitex – 500 gr.	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
DISPENSA 27/2023	L.P. CIMITAN SALGADOS	Fornecimento de Coffee Break para 02 dias da 6ª Conferência Municipal de Londrina	R\$ 7.320,00	R\$ 7.320,00	R\$ 7.320,00
DISPENSA 28/2023	DIGITALSIGN CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA	01 Un - Certificado Digital e-CNPJ – Tipo A-1	R\$ 204,00	R\$ 204,00	R\$ 769,00
		05 Un - Certificação Digital e-CPF – Tipo A-1	R\$ 113,00	R\$ 565,00	
DISPENSA 29/2023	VER ANEXO 01 (Materiais de expediente)				
DISPENSA 30/2023	PONTUAL DISTRIBUIDORA PR LTDA	150 cx – Água mineral sem gás, caixa com 48 copos de 200 ml.	R\$ 33,15	R\$ 4.972,50	R\$ 4.972,50
DISPENSA 31/2023	PONTUAL DISTRIBUIDORA PR LTDA	43 kit's natalinos para estagiários e aprendizes.	R\$ 33,97	R\$ 1.460,71	R\$ 10.890,71
		82 Kit's natalinos para funcionários, diretores e terceirizados	R\$ 115,00	R\$ 9.430,00	
PREGÃO PRESENCIAL 07/2023	NORPAVE VEÍCULOS S.A.	01 Un – Veículo Pick UP – Saveiro Robust 1,6	R\$ 98.690,00	R\$ 98.690,00	R\$ 458,050,00
		04 Un – Veículos Hatch – Polo Track 1,0	R\$ 89.840,00	R\$ 359.360,00	

ANEXO I

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 33/2023

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATO					
P.A.L.	nº 10/2023	Data da Autorização para Contratação	06/11/2023	Modalidade	Dispensa de Licitação nº 29/2023
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque da sede da COHAB-LD				
DADOS DA CONTRATADA					
Nome:	Papelaria Estação do Papéis	CNPJ:	05.301.323/0001-39		
Endereço:	Rua Mato Grosso, 47	Telefone:	(43) 3324-9193		
DESCRIÇÃO DO OBJETO					
QTDE.	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
05 UN	Almofada para carimbo nº 03 azul - tampa metálica	R\$ 37,00	R\$ 185,00		
05 UN	Almofada para carimbo nº 03 vermelha - tampa metálica	R\$ 37,00	R\$ 185,00		
20 UN	Apontador para lápis	R\$ 0,45	R\$ 9,00		
50 UN	Bobina para impressora Bematech calculadora 75 x 65 56 gr.	R\$ 2,98	R\$ 149,00		
20 UN	Borracha branca macia 2 cm x 3 cm	R\$ 0,55	R\$ 11,00		

100 UN	Cola bastão 10 gramas, não tóxica, com tampa hermética, certificada pelo INMETRO	R\$ 1,40	R\$ 140,00
10 UN	Corretivo líquido a base de água, inodoro e atóxico, 18 ml.	R\$ 2,35	R\$ 23,50
1000 UN	Envelope Kraft 26 x 36	R\$ 0,37	R\$ 370,00
05 UN	Livro protocolo de correspondência, capa e contracapa em papelão 697 g/m2, gramatura 63 g/m2, dimensões 153 mm x 216 mm, com 104 folhas	R\$ 14,80	R\$ 74,00
10 UN	Régua plástica transparente	R\$ 1,00	R\$ 10,00
10 UN	Pilha alcalina "AA"	R\$ 2,13	R\$ 21,30
70 UN	Pasta em L-4 transparente, incolor, pp 0,15	R\$ 0,90	R\$ 63,00
VALOR TOTAL			R\$ 1.240,80

DADOS PARA ENTREGA E EMISSÃO DE NOTA FISCAL/FATURA

Nome:	Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD	CNPJ:	78.616.760/0001-15
Endereço:	Rua Pernambuco, nº. 1002, Centro, CEP 86.020-121, Londrina/PR	Telefone:	(43) 3315-2268
Prazo de Entrega:	15(quinze)dias corridos, contados do recebimento desta.	Forma de Pagamento	Em até 10 (dsez) dias após o recebimento do produto
AUTORIZAÇÃO EMITIDA EM:		07/11/2023	

Londrina, 07 de novembro de 2023 .



Documento assinado eletronicamente por **Jaimilson de Oliveira Moraes, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 07/11/2023, às 15:34, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Eduardo Parreira da Veiga, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 07/11/2023, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Edimilson Pinheiro Salles, Diretor(a) Administrativo-Financeiro(a)**, em 08/11/2023, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Bruno Cesar do Prado Campos de Carvalho Ubiratan, Diretor(a) Presidente**, em 08/11/2023, às 14:25, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **11501777** e o código CRC **68F26EB0**.

Referência: Processo nº 61.000043/2023-75

SEI nº 11501777

Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 34/2023

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATO					
P.A.L.	nº 10/2023	Data da Autorização para Contratação	06/11/2023	Modalidade	Dispensa de Licitação nº 29/2023
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque da sede da COHAB-LD				
DADOS DA CONTRATADA					
Nome:	Papelaria Acácia Ltda	CNPJ:	80.046.618/0001-21		
Endereço:	Rua Espírito Santo. 370	Telefone:	(43) 3375-8133		
DESCRIÇÃO DO OBJETO					
QTDE.	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
50 UN	Caneta esferográfica cor vermelha (média) com corpo único sextavado	R\$ 0,84	R\$ 42,00		
200 UN	Caneta esferográfica cor azul (média) com corpo único sextavado	R\$ 0,84	R\$ 168,00		
100 UN	Caneta esferográfica cor preta (média) com corpo único sextavado	R\$ 0,84	R\$ 84,00		
30 UN	Clips 2/0 aço niquelado - caixa com 500 gramas	R\$ 9,41	R\$ 282,30		

10 UN	Clips 6.0 aço niquelado - caixa com 500 gramas	R\$ 9,41	R\$ 94,10
05 UN	Clips 8/0 aço niquelado - caixa com 500 grammas	R\$ 9,41	R\$ 47,05
10 UN	Clips trançado para papéis nº 01 em aço niquelado - caixa com 12 unidades	R\$ 5,30	R\$ 53,00
50 UN	DVD gravável (DVD-R) 4,7 GB	R\$ 1,51	R\$ 75,50
05 UN	Elástico para dinheiro - pacote com 1 kg., resistente e macio	R\$ 20,65	R\$ 103,25
20 UN	Fita crepe 19 mm x 50 metros	R\$ 4,81	R\$ 96,20
10 UN	Fita dupla face rolo com 19 mm x 30 metros	R\$ 7,02	R\$ 70,20
03 UN	Formulário contínuo 132 colunas - caixa com 3000 folhas	R\$ 470,00	R\$ 1.410,00
02 UN	Formulário contínuo 80 colunas - caixa com 3000 folhas	R\$ 208,60	R\$ 417,20
50 UN	Grampo para grampeador cobreado 26/6 - caixa com 5000 unidades	R\$ 4,47	R\$ 223,50
05 UN	Grampo para grampeador cobreado 9/14 - caixa com 5000 unidades	R\$ 40,00	R\$ 200,00
05 UN	Grampo para grampeador cobreado 9/12 - caixa com 5000 unidades	R\$ 21,07	R\$ 105,35
300 UN	Grampo trilho para pasta (80mm) - caixa com 50 jogos	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
30 UN	Lápis preto nº 02, cilíndrico sextavado - mínimo de 175 mm comprimento	R\$ 0,38	R\$ 11,40
20 UN	Pasta A/Z - lombo estreito esp. 1,7 mm 75g/m2 - 345 mm x 285 mm	R\$ 7,30	R\$ 146,00

100 UN	Pasta para papéis gram 180 g/m2 - plastificada, com elástico, nas cores preta, vermelha, verde e azul.	R\$ 2,16	R\$ 216,00
100 UN	Pasta para papéis gram 180 g/m2 - plastificada, com grampo trilho, nas cores preta, vermelha, verde e azul.	R\$ 2,12	R\$ 212,00
100 UN	Pasta plástica polionda 35 mm x 250 mm x 350 mm com elástico	R\$ 4,67	R\$ 467,00
100 UN	Pasta plástica polionda 50 mm x 250 mm x 350 mm com elástico	R\$ 4,99	R\$ 499,00
700 UN	Pasta suspensa plastificada 305 g/m2, ponteira plástica, acompanhada de etiqueta	R\$ 3,35	R\$ 2.345,00
05 UN	Perfurador de papel de ferro grande, com capacidade para 100 folhas	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
10 UN	Pilha "AA" recarregável	R\$ 7,85	R\$ 78,50
10 UN	Pilha "AAA" recarregável	R\$ 8,35	R\$ 83,50
10 UN	Pilha alcalina 23-A - 12 V	R\$ 2,95	R\$ 29,50
10 UN	Pincel atômico, de tinta AZUL, de composição em resinas termoplásticas, tinta permanente, à base de álcool, corantes, solventes e ponta em feltro, que possibilite tracejados de espessuras 2,0 mm 4,5 mm e 8,0 mm, com validade mínima de 12 (doze) meses. Produto de primeira qualidade	R\$ 2,55	R\$ 25,50

10 UN	Pincel atômico, de tinta PRETA, de composição em resinas termoplásticas, tinta permanente, à base de álcool, corantes, solventes e ponta em feltro, que possibilite tracejados de espessuras 2,0 mm 4,5 mm e 8,0 mm, com validade mínima de 12 (doze) meses. Produto de primeira qualidade	R\$ 2,55	R\$ 25,50
10 UN	Pincel atômico, de tinta VERMELHA, de composição em resinas termoplásticas, tinta permanente, à base de álcool, corantes, solventes e ponta em feltro, que possibilite tracejados de espessuras 2,0 mm 4,5 mm e 8,0 mm, com validade mínima de 12 (doze) meses. Produto de primeira qualidade	R\$ 2,55	R\$ 25,50
10 UN	Pincel atômico, de tinta VERDE, de composição em resinas termoplásticas, tinta permanente, à base de álcool, corantes, solventes e ponta em feltro, que possibilite tracejados de espessuras 2,0 mm 4,5 mm e 8,0 mm, com validade mínima de 12 (doze) meses. Produto de primeira qualidade	R\$ 2,55	R\$ 25,50
1000 UN	Saco plástico ofício - 04 furos	R\$ 0,12	R\$ 120,00
05 UN	Tinta para almofada de carimbo azul	R\$ 4,43	R\$ 22,15
05UN	Tinta para almofada de carimbo vermelha	R\$ 4,43	R\$ 22,15
10 UN	Tinta para almofada de carimbo preta	R\$ 4,43	R\$ 44,30

15 UN	Tinta para carimbo TRODAT	R\$ 37,00	R\$ 555.00
20 UN	Tinta Spray 350 ml, na cor preta	R\$ 20,00	R\$ 400,00
20 UN	Tinta Spray 350 ml, na cor vermelha	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL			R\$ 14.890,15

DADOS PARA ENTREGA E EMISSÃO DE NOTA FISCAL/FATURA

Nome:	Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD	CNPJ:	78.616.760/0001-15
Endereço:	Rua Pernambuco, nº. 1002, Centro, CEP 86.020-121, Londrina/PR	Telefone:	(43) 3315-2268
Prazo de Entrega:	10(dez)dias corridos, contados do recebimento desta.	Forma de Pagamento	Em até 15 (quinze) dias após o recebimento do produto
AUTORIZAÇÃO EMITIDA EM:		07/11/2023	

Londrina, 07 de novembro de 2023 .



Documento assinado eletronicamente por **Jaimilson de Oliveira Moraes, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 07/11/2023, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Eduardo Parreira da Veiga, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 07/11/2023, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Edimilson Pinheiro Salles, Diretor(a) Administrativo-Financeiro(a)**, em 08/11/2023, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Bruno Cesar do Prado Campos de Carvalho Ubiratan, Diretor(a) Presidente**, em 08/11/2023, às 14:25, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **11502710** e o código CRC **F26C48B5**.

Referência: Processo nº 61.000043/2023-75

SEI nº 11502710

Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 35/2023

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATO					
P.A.L.	nº 10/2023	Data da Autorização para Contratação	06/11/2023	Modalidade	Dispensa de Licitação nº 29/2023
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque da sede da COHAB-LD				
DADOS DA CONTRATADA					
Nome:	José Antonio Componentes Eletrônicos		CNPJ:	10.575.483/0001-06	
Endereço:	Av Duque de Caxias, 1463		Telefone:	(43) 3324-1644	
DESCRIÇÃO DO OBJETO					
QTDE.	DISCRIMINAÇÃO		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
20 UN	Aparelho telefônico compatível com central Philips Sopho		R\$ 61,90	R\$ 1.238,00	
20 UN	Filtro de linha 6 tomadas, equipamento eletroeletrônico contra curto circuitos, sobrecargas e surtos de tensão, cabo certificado pelo INMETRO - Tensão BIVOLT, com suporte para fixação - LED indicador de funcionamento - Chave Liga/Desliga - cabo de 01 metro.		R\$ 27,90	R\$ 558,00	

02 UN	Carregador de pilha recarregável, capacidade 04 pilhas "AA" ou "AAA"	R\$ 38,50	R\$ 77,00
VALOR TOTAL			R\$ 1.873,00
DADOS PARA ENTREGA E EMISSÃO DE NOTA FISCAL/FATURA			
Nome:	Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD	CNPJ:	78.616.760/0001-15
Endereço:	Rua Pernambuco, nº. 1002, Centro, CEP 86.020-121, Londrina/PR	Telefone:	(43) 3315-2268
Prazo de Entrega:	10(dez)dias corridos, contados do recebimento desta.	Forma de Pagamento	Em até 15(quinze) dias após o recebimento do produto
AUTORIZAÇÃO EMITIDA EM:		08/11/2023	

Londrina, 08 de novembro de 2023 .



Documento assinado eletronicamente por **Jaimilson de Oliveira Moraes, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 08/11/2023, às 09:50, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Eduardo Parreira da Veiga, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 08/11/2023, às 14:49, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Edimilson Pinheiro Salles, Diretor(a) Administrativo-Financeiro(a)**, em 09/11/2023, às 10:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Bruno Cesar do Prado Campos de Carvalho Ubiratan, Diretor(a) Presidente**, em 09/11/2023, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **11513864** e o código CRC **50B5ED87**.

Referência: Processo nº 61.000043/2023-75

SEI nº 11513864

Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 36/2023

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATO					
P.A.L.	nº 10/2023	Data da Autorização para Contratação	06/11/2023	Modalidade	Dispensa de Licitação nº 29/2023
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque da sede da COHAB-LD				
DADOS DA CONTRATADA					
Nome:	Contpel Papelaria Eireli	CNPJ:	00.359.199/0001-49		
Endereço:	Rua Belo Horizonte, 370	Telefone:	(43) 3337-5095		
DESCRIÇÃO DO OBJETO					
QTDE.	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
03 UN	Aparelho headset com base discadora	R\$ 152,00	R\$ 456,00		
1000 UN	Caixa box polionda azul	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00		
200 UN	Caneta marca texto fluorescente na cor amarela	R\$ 1,07	R\$ 214,00		
350 UN	Envelope Kraft 20 x 28 mm	R\$ 0,24	R\$ 84,00		
10 UN	Extrator de grampo em aço inoxidável	R\$ 1,34	R\$ 13,40		
20 UN	Fita Adesiva 12 mm x 33 mt - pequena	R\$ 1,19	R\$ 23,80		

20 UN	Fita crepe 48 mm x 50 mt	R\$ 5,49	R\$ 109,80
10 UN	Fita demarcação de solo na cor amarela 48 mm x 30 m	R\$ 31,50	R\$ 315,00
10 UN	Fita demarcação de solo na cor vermelha 48 mm x 30 m	R\$ 31,50	R\$ 315,00
200 UN	Fita para empacotamento larga transparente 48 mm x 50 mm	R\$ 3,15	R\$ 630,00
05 UN	Grampeador grande para capacidade mínima 100 folhas	R\$ 49,00	R\$ 245,00
20 UN	Grampeador médio para mínimo 20 folhas	R\$ 10,22	R\$ 204,40
50 UN	Pasta A-Z - lombo largo esp. 1,7 mm 75g/m2 345 mm x 285 mm	R\$ 14,98	R\$ 749,00
15 UN	Perfurador de papel médio capacidade 20 folhas	R\$ 15,93	R\$ 238,95
20 UN	Resina umectante para dedos	R\$ 2,76	R\$ 55,20
50 UN	Bloco de recados auto-adesivo (tipo post-it), em papel liso e sem estampas, na cor amarela, nas dimensões 76 mm x 76 mm com 100 (cem) folhas, com adesivo acrílico reposicionável - Produto de primeira qualidade	R\$ 3,02	R\$ 151,00
10 UN	Estilete lâmina larga	R\$ 1,50	R\$ 15,00
30 UN	Cola líquida branca 90 gr.	R\$ 1,75	R\$ 52,50
10 UN	Pilha alcalina "AAA"	R\$ 1,89	R\$ 18,90
05 UN	Bateria moeda CR 2032	R\$ 0,90	R\$ 4,50
06 UN	Bateria 9 V - alcalina	R\$ 10,12	R\$ 60,72
10 UN	Caderno brochura capa dura e/ou espiral, 96 folhas	R\$ 4,67	R\$ 46,70
10 UN	Tesoura média	R\$ 8,40	R\$ 84,00

VALOR TOTAL		R\$ 9.686,87	
DADOS PARA ENTREGA E EMISSÃO DE NOTA FISCAL/FATURA			
Nome:	Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD	CNPJ:	78.616.760/0001-15
Endereço:	Rua Pernambuco, nº. 1002, Centro, CEP 86.020-121, Londrina/PR	Telefone:	(43) 3315-2268
Prazo de Entrega:	10(dez)dias corridos, contados do recebimento desta.	Forma de Pagamento	Em até 15 (quinze) dias após o recebimento do produto
AUTORIZAÇÃO EMITIDA EM:		08/11/2023	

Londrina, 08 de novembro de 2023 .



Documento assinado eletronicamente por **Jaimilson de Oliveira Moraes, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 08/11/2023, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Eduardo Parreira da Veiga, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência de Gestão**, em 08/11/2023, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Edimilson Pinheiro Salles, Diretor(a) Administrativo-Financeiro(a)**, em 09/11/2023, às 10:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por **Bruno Cesar do Prado Campos de Carvalho Ubiratan, Diretor(a) Presidente**, em 09/11/2023, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **11514192** e o código CRC **B8E8B6B3**.

